

Rzekuń 15.02.2024

FPZ.271.2.7.2024

Do Oferentów

Zamawiający – Gmina Rzekuń udziela dodatkowych informacji i odpowiedzi na pytania do **OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA** w zapytaniu ofertowym na **zakup i dostawę zjeżdżalni dmuchanych, zestawu nagłośnieniowego oraz agregatu prądotwórczego do zadania pn. „Miejsce integracji i lokalnej aktywności w miejscowości Rzekuń”**

Pytanie nr 1 do opisu przedmiotu zamówienia:

punkt 5 i 6 identyczny opis statywów?

Odpowiedź Zamawiającego

Do pkt 5. Jest to statyw mikrofonowy wysoki - zakres wysokości 100-230 cm

Do pkt 6. Jest to statyw mikrofonowy niski - zakres wysokości 65-155 cm

Pytanie nr 2 do opisu przedmiotu zamówienia:

punkt 7 co oznacza wysoka jakość kabla i profesjonalność złącz - bardzo ogólnie napisane

Odpowiedź Zamawiającego:

Kabel mikrofonowy z wysokiej jakości przewodu mikrofonowego, wyposażony w profesjonalne złącza oznacza, że nie może być to produkt niskiej jakości tylko produkty uznanych na rynku audio producentów

Pytanie nr 3 do opisu przedmiotu zamówienia:

punkt 9 na co mają być te pokrowce? Na monitory pokrowce są już w punkcie 4

Odpowiedź Zamawiającego:

W punkcie 4 pokrowce ochronne na monitory odsłuchowe to pokrowce na monitory sceniczne z punktu 3 opisu przedmiotu zamówienia.

W punkcie 9 pokrowce ochronne na system nagłośnieniowy to pokrowce na sprzęt nagłośnieniowy będący już w posiadaniu Zamawiającego:

2 pokrowce na moduł subbasowy NAW MBR 115

2 pokrowce na moduł NAW VSC12f